in cena Domini beneficium quod a Gervasio archiepiscopo,

vestris accepimus) A 5 0IRG 480
p-229) | OURKEER KL (o

et predecessoribus

s 130 &0 (Joc. cit.

cit., p.223,n.2.)°
Gaudemet, op. cit., pp.191-192.
Varin, loc. cit., p.226:

Ut immunitatem mansionum nostrarum infra claustrum,
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et eas invicem dandi, vendendi, seu commutandi liberam
licentiam, absque ullius persone contradictione habemus,
et si ibi, quod absit, aliquo casu, criminale aliquod indi-
cerit, vel etiam si seditio qualibet ex causa orta, aliquod
detictum incurrerit, ut inde justicia in manu prepositi,
ceterorumque canonicorum absque ulla contradictione
habeatur.

Ut in mansionibus nostris, quas extra claustrum, in
civitate habemus, etiam in mansionibus servientium nost-
rorum, seu in alodiis nostris, nulla redibitio seu pensio
inde exigatur; non vini, non annone mensura, non publi~
ca urbis placita, non alicujus rei inde exigatur obsequium.

(&% < claustrum ~E+~<2 mansiones ~
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(libera licentia) +m" E<L(1 mAENNIXES N e
RO ARMREANNT R ENRNRE EnRANB
BEERN B4 alUNYENRNBERNERNKELRE
= EnRNBERSHN WA T INENEREEL
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Varin, loc. cit., p.227 : Ut majori preposito sit libera
facultas, ex consilio canonicorum, committendi preposi-
turas et cuncta beneficia servientium, tam clericorum

quam laicorum, que ad nostram pertinent communitatem.

[major prepositus <° canonici ~&RM K K’
prepositura M’ X# &\ communitas 1IEHEN 27 EHLE
beneficia NN’ EYWINEMEAREENEK A0 L]

Varin, loc. cit., p.227 :

Ut altaria que in communi obtinemus abque personis,
in providentia prepositi habeantur; nec in eis, seu in hiis
que privatim possidemus, divinum interdicatur officium,
nisi synodali et canonicorum consentiente decreto.

MRy RTEI<mEx2n-haFfE S X2 8 <
prepositus N EEN LIRS A2 4° AN (KED |
ch T BORY (VR RE<BIERER 20 Nl Rvh
W RKGUEN < canonici “NHEM CORExN AR AN
PO ORI ENER OEE) {EHync

Varin, loc. cit., pp.227-228 : Ut in possessionibus et
villis sancte Marie, et nostris etiam, et in terris que

nostre ditionis sunt infra urbem et infra bannileugam,

w11

videlicet et in Ausonno, in Tendente Cauda, in Curcellis,
in atriis, et in terris sancti Martini, in suburbio a porta
Vidule usque ad Duos Pontes, cum tota ins ulague vulgo
dicitur Morillis, necnon etiam in aliis villis et terris,
sive hominibus ubicumque sint, nullam redibitionem,
nullam pensionem exigatis. Et si causa inciderit zum
agendi placiti ex aliquo negotio, prepositus inde in
eadem potestate causam audiat, atque justiciam faciat. Si
autem in tantum controversia prevaluerit, ut res ex judicio
ad duellum traducatur; ut illud in civitate, si ita preposi-
tus constituerit, in curia sancte Marie transigatur, absque
eo quod vos nullum jus ibi, neque ministeriales vestri
ullam potestatem habeant.